

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	1. Санітарно-гігієнічна обробка приміщень, а саме: - дератизація - дезінсекція	90920000-2	3390,40 2494,20	м³ м³	4,74 8,96	42 214,04	1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм в будівлях Будинку культури по вул. Соборна 9, с. Заболоття, Центру дозвілля по м-ну Будівельників, 2а, та Комунальному закладі «Вараська мистецька школа» по м-ну Будівельників, 54, м.Вараш <u>(12 місяців)</u> . ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
		2. Спостереження за УПА, що встановлені на об'єктах, з реагуванням чергового наряду	75250000-3	4	послуга	460,00 460,00 411,00 272,00	19 236,00	1 проп	З метою забезпечення проти пожежної охорони будівель КЗ «Вараська мистецька школа», Центр дозвілля, Вараська міська публічна бібліотека та Вараська міська бібліотека для дітей, а також оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом чергового наряду реагування <u>(12 місяців)</u> . ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1».	Погоджено
		3. Послуги з експлуатаційного обслуговування установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів сигналізації	50610000-4	4	послуга	1 045,00 268,50 268,50 160,00	20 904,00	1 проп	З метою обслуговування пожежної сигналізації в закладах: КЗ «Вараська мистецька школа», Центр дозвілля, Вараська міська публічна бібліотека та Вараська міська бібліотека для дітей <u>(12 місяців)</u> . ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1».	Погоджено
		4. Послуги по охороні та обслуговуванні сигналізації на об'єктах Замовника	79710000-4	4	послуга	1 945,00 1 287,00 968,00 1 206,00	64 872,00	1 проп	З метою забезпечення охорони будівель Центр дозвілля, Мистецька зала (відеонагляд), Вараська міська публічна бібліотека та Вараська міська бібліотека для дітей, а також оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом чергового наряду реагування <u>(12 місяців)</u> .	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)								ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1».	
		5. Послуги з прибирання (обслуговування багатоквартирного будинку у житловому будинку №2 по м-ну Будівельників, 5 поверх, приміщення 504, м.Вараш)	90910000-9	33,90	м³	9,366	3 810,00		Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм в будівлі, де знаходиться орендоване приміщення (обслуговування багатоквартирного будинку у житловому будинку №2 по м-ну Будівельників, 5 поверх, приміщення 504, м.Вараш) <u>(на 12 місяців)</u> . КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
		6. Послуги з поводження з побутовими відходами а саме: 1) вивезення побутових відходів 2) захоронення побутових відходів	90510000-5	37,12 37,12	м³ м³	206,32 48,97	9 475,20		Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм в будівлях Центру дозвілля по м-ну Будівельників, 2а, та Комунальному закладі «Вараська мистецька школа» по м-ну Будівельників, 54, м.Вараш. КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс»» ВМР.	Погоджено
Р.Хондо-ка	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	7. Послуги охорона об'єкта та обслуговування сигналізації	79710000-4 Охоронні послуги	1	послуга	898,53	10 782,40	1 проп	З метою забезпечення охорони приміщення відділу «ЦНАП» за адресою: м-н Будівельників, 6.25/1, прим.104 та оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом наряду реагування <u>(12 місяців)</u> . Управління поліції охорони у Рівненській області.	Погоджено
		8. Послуги з поводження з побутовими відходами	90510000-5 Утилізація сміття та	1	послуга	371,13	4 453,56	1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм за адресами: м-н Будівельників, 6.25/1, прим.104 та	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	(вивезення та захоронення твердих побутових відходів)	поводження зі сміттям						майдан Незалежності, 1 реагування <i>(12 місяців)</i> . КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс»» ВМР.	
		9. Послуги з передавання даних і повідомлень, а саме: користування захищеним цифровим каналом з пропускною спроможністю 15 Мб/с	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	5 228,74	62 744,88	1 проп	Для користування захищеним цифровим каналом з пропускною спроможністю 15 Мб/с між відділу «ЦНАП» та центром обробки даних Державної міграційної служби України з використанням мережі Національної системи конфіденційного зв'язку <i>(на 12 місяців)</i> . ДП «Українські спеціальні системи».	Погоджено
		10. Спостереження за станом УПА, технічне обслуговування СПТС, що встановлені на об'єктах	50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання	1	послуга	916,00	10 992,00	1 проп	З метою забезпечення проти пожежної охорони відділу «ЦНАП» за адресою: м-н Будівельників, 6.25/1, прим.104 та оперативного реагування на надзвичайні події з виїздом чергового наряду реагування <i>(12 місяців)</i> . ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга1».	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	11. Дезінсекційні та дератизаційні послуги в Вараському ліцеї №5	90920000-2 Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	1	послуга	2 751,715	24 765,44		Комплекс профілактичних протиепідемічних заходів у відповідності з інструктивно-методичними матеріалами із дезінсекційної та дератизаційної справи, згідно з методичними вказівками та інструкціями МОЗ України <i>(на 9 місяців)</i> . Вараський районний відділ ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	12. <u>Цільнозерно- вий хліб з пшеничного або житнього борошна, 0,4 кг</u>	15810000-9 Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби	1900	шт	22,68	43 092,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей <u>(6 місяців).</u> ТОВ «Кузнецовський Хлібозавод» виготовляє хліб «Цільнозерновий», який відповідає Постанові Клопотенка «Про організацію харчування».	Погоджено
	13. <u>Молоко пастеризоване 2,5%, 1000мл.</u>	15510000-6 Молоко та вершки	1300	шт	29,58	38 454,00	+	Забезпечення харчування дітей. <u>(6 місяців).</u> ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
	14. <u>Сири:</u>	15540000-5 Сирні продукти				58 932,00	+		Погоджено
	Сир кисломолочний не менше 9%, кг		200	кг	110,04	22 008,00			
	Сир твердий 50%, кг		170	кг	217,20	36 924,00			
	15. <u>Сметана з масовою часткою жиру не менше 15%, 350 гр</u>	15550000-8 Молочні продукти різні	515	шт	29,88	15 388,20	1 проп	Забезпечення харчування дітей. <u>(6 місяців).</u> ПП «Технопром», м.Вараш, або Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	16. <u>Хек заморожений обезголовлений патраний вищого сорту</u>	15220000-6 Риба, рибне філе та інше м'ясо риби морожені	680	кг	147,00	99 960,00	+		
	17. <u>Картопля</u>	03210000-6 Зернові культури та картопля	1000	кг	9,00	9 000,00	+		
	18. <u>Овочі:</u>	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи				96 620,00	+	Забезпечення харчування дітей. <u>(6 місяців).</u> ПП «Технопром», або Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Буряк		340	кг	14,00	4 760,00			
	Морква		340		25,00	8 500,00			
	Цибуля ріпчаста		580		37,00	21 460,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	Капуста качанна першого сорту середньо- та пізньостигла		650		14,00	9 100,00			
		Капуста червоно- качанна		50		30,00	1 500,00			
		Помідори свіжі		50		110,00	5 500,00			
		Огірки свіжі		60		110,00	6 600,00			
		Яблука		2800		14,00	39 200,00			
		19. Макарони з пшениці вищого сорту	15850000-1 Макаронні вироби	250	кг	26,70	6 675,00	+	Забезпечення харчування дітей. <i>(6 місяців).</i> ПП Фірма «Імбекс».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (Т.Мороченець)	20. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0 Послуги з відведення стічних вод	4226,502	куб.м	28,13	118 891,50		Для забезпечення безперебійного функціонування Вараського ЗДО№10. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		21. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7 Розподіл води	1933,898	куб.м	35,20	68 073,20		Для забезпечення безперебійного функціонування Вараського ЗДО№10. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		22. Теплова енергія для потреб опалення	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	672,10	Гкал	228,01	153 245,52		Для забезпечення безперебійного функціонування Вараського ЗДО№10. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		23. Постачання гарячої води	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	2600	м³	49,69	129 194,00		Для забезпечення безперебійного функціонування Вараського ЗДО№10. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		24. Спостеріган- ня за установками пожежної автоматики	50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання	1	послуга	420,00	5 040,00	1 проп	Для обслуговування захисного обладнання Вараського ЗДО №10 <i>(на 12 місяців).</i> ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга- 1»».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (Т.Мороченець)	25. Експлуатаційне обслуговування установки пожежної сигналізації	79710000-4 Охоронні послуги	1	послуга	948,00	11 376,00	1 проп	Для експлуатаційного обслуговування Вараського ЗДО №10 <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»».	Погоджено
	26. Обслуговування системи відеоспостереження	50340000-0 Послуги з ремонту і технічного обслуговування аудіовізуального та оптичного обладнання	1	послуга	360,00	4 320,00	1 проп	Для телекомунікаційного та аудіовізуального обслуговування Вараського ЗДО №10 <i>(на 12 місяців)</i> . ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга-1»».	Погоджено
	27. Послуги із забезпечення перетікань реактивної електричної енергії	65320000-2 Експлуатація електричних установок	1	послуга	4,1369	5 000,00		Для забезпечення електроенергією Вараський ЗДО №10. ПрАТ «Рівнеобленерго».	Погоджено
	28. Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям: 1) вивезення ТПВ 2) захоронення ТПВ	90510000-5 Вивезення та захоронення твердих побутових відходів	41,28 41,28	м³ м³	204,06 48,97	8 423,60 2 021,48	1 проп	Для утилізації/видалення сміття у Вараському ЗДО №10. КП «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
	29. Дезінсекційні та дератизаційні послуги: 1) дезінсекція в приміщеннях 2) дератизація в будинках і спорудах	90920000-2 Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	1602,0 807,0	м² м²	8,96 4,74	11 966,94 3 187,65	1 проп	Для проведення санітарно-гігієнічної обробки приміщень у Вараському ЗДО №10. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (Т.Мороченець)	30. Послуга доступу до мережі інтернет, передавання даних і повідомлень «Київстар»	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	1 000,00	12 000,00	1 проп	Для забезпечення безперебійного передавання даних в мережі інтернет <u>(на 12 місяців)</u> . ПрАТ «КИЇВСТАР».	Погоджено
	31. Послуги пов'язанні з програмним забезпеченням (Постачання пакетів оновлення (компонент) "М.Е.Дос» Конфігурація «М.Е.DOC»)	72260000-5 Послуги пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для забезпечення постачання пакетів оновлення програми «М.Е.DOC» у Вараському ЗДО№10. ПП «ІнтерТех».	Погоджено
	32. Послуги телефонного зв'язку та передачі даних «Укртелеком»	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	405,00	4 860,00	1 проп	Для забезпечення телефонного зв'язку та передачі даних у Вараському ЗДО№10 <u>(3 точки зв'язку на 12 місяців)</u> . АТ «Укртелеком».	Погоджено
	33. Риба хек свіжоморожена	15220000-6 Риба, рибне філе та інше м'ясо риби заморожені	500	кг	147,00	73 500,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПКФ «ТЕХНОПРОМ».	Погоджено
	34. Масло солодковершкове «Селянське» 72,5% жиру	15530000-2 Вершкове масло	100	кг	245,00	24 500,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ФОП Скляничук С.О.	Погоджено
	35. Какао-порошок	15840000-8 Какао; шоколад та цукрові	10	кг	208,56	2 085,60	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (Т.Мороченець)		кондитерські вироби							
		36. <u>Хліб:</u>	15810000-9 Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби				30 493,00	1 проп	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ТОВ «Кузнецовський хлібо завод».	Погоджено
		- Хліб «Цільнозерновий » 0,4кг - Батон «Лвівський» 0,35кг		500	кг	56,70	28 350,00			
				50	кг	42,86	2 143,00			
		37. <u>Обробленні фрукти та овочі:</u>	15330000-0 Обробленні фрукти та овочі				19 090,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		Капуста квашена		30	кг	45,00	1 350,00			
		Огірки солені		30	кг	77,00	2 310,00			
		Сухофрукти		80	кг	75,00	6 000,00			
		Родзинки без кісточок		30	кг	120,00	3 600,00			
		Зелений горошок		20	кг	81,00	1 620,00			
		Чорнослив		5	кг	220,00	1 100,00			
		Курага		5	кг	300,00	1 500,00			
		Горох колотий шліфований		70	кг	23,00	1 610,00			
		38. <u>Продукція борошномельно- круп'яної промисловості:</u>	15610000-7 Продукція борошномельно- круп'яної промисловості				12 784,65	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		Крупа перлова		50	кг	15,72	786,00			
		Борошно пшеничне		50		16,08	804,00			
		Вівсяні пластівці		25		28,56	714,00			
		Крупа гречана		50		71,52	3 576,00			
		Крупа ячна 700г.		15		29,31	439,65			
		Крупа пшенична		50		15,72	786,00			
		Крупа кукурудзяна		25		18,42	460,50			
		Крупа рисова		50		58,50	2925,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (Т.Мороченець)	Пшоно		25		28,62	715,50			
		Булгур		25		63,12	1578,00			
		39. Молоко: Молоко пастеризоване 2,5% жирності, 1000гр Молоко пастеризоване 3,2% жирності, 1000гр Молоко сухе	15510000-6 Молоко та вершки	2300	шт	29,58	77 904,00 68 034,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
				200	шт	31,20	6 240,00			
				25	кг	145,20	3 630,00			
		40. Сир: Сир кисломолочний 9% жирності Сир твердий 50% жирності	15540000-5 Сирні продукти	500	кг	110,04	87 600,00 55 020,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
				150	кг	217,20	32 580,00			
Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	41. Сметана 15% жирності 350гр.	15550000-8 Молочні продукти різні	657	шт	29,88	19 631,16	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		42. Молоко 2,5% жиру, п/е, 1000г	15510000-6 Молоко та вершки	2 973	кг	29,58	87 941,34	+	Для організації процесу харчування у 2023 році. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		43. Сметана 20%, п/е, 400гр	15550000-8 Молочні продукти різні	342	шт	37,32	12 763,44	+	Для організації процесу харчування у 2023 році. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
		44. Сир твердий «Атлет» 50%, брусківий	15540000-5 Сирні продукти	123	кг	222,30	27 342,90	+	Для організації процесу харчування у 2023 році. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	45. Масло вершкове 82,5% жиру	15530000-2 Вершкове масло	222	кг	226,30	50 238,60	+	Для організації процесу харчування у 2023 році. ТОВ «ТТК-ВЕСТ».	Погоджено
		46. Сир кисломолочний ваговий 18% жиру	15540000-5 Сирні продукти	362	кг	82,80	29 973,60	+	Для організації процесу харчування у 2023 році. ТОВ «ТТК-ВЕСТ».	Погоджено
		47. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування	7231000-1 Послуги з обробки даних	6	послуга	198,00	1 188,00	1 проп	Для продовження терміну дії кваліфікованого електронного підпису (КЕП) керівника, головного бухгалтера, осіб які їх замінюють, печатки установи, фахівця з публічних закупівель. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна».	Погоджено
		48. Послуги з поводження з побутовими відходами: - вивезення побутових відходів; - захоронення побутових відходів	90510000-5 Утилізація сміття та поводження зі сміттям	24,37 24,37	м ³ м ³	224,28 48,97	6 659,64		Для вивезення та захоронення побутових відходів. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		49. Послуги з постачання гарячої води	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	1 000	м ³	49,69	49 692,00		Для оплати постачання гарячої води. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		50. Послуги з централізованого водопостачання	65110000-7 Розподіл води	2 000	м ³	35,20	70 392,00		Для оплати водопостачання холодної води. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		51. Послуги з централізованого водовідведення	90430000-0 Послуги з відведення стічних вод	3 000	м ³	28,13	84 384,00		Для оплати водовідведення. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	52. Послуги з постачання теплової енергії	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	560	Гкал	228,01	127 686,72		Для оплати теплопостачання. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	53. Диск щеплення Камаз	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	1	шт	2 100,00	2 100,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту автомобілів Кран КС, ГАЗ 53. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено
		54. Насос паливний Камаз		1		2 000,00	2 000,00			
		55. Кран ручний гальм Камаз		1		1 700,00	1 700,00			
		56. Диск щеплення Газ 53		1		1 500,00	1 500,00			
		57. Трамплер б/к Газ 53		1		1 900,00	1 900,00			
		58. Виготовлення ключа RF 2.1 /домофонні системи/ (2 шт.)	44520000-1 Замки, ключі та петлі	1	послуга	532,00	1 064,00	1 проп	Універсальні ключі контролерам служби обліку води для відкривання під'їздів житлових будинків з метою зняття показників лічильників та рознесення платіжок для оплати комунальних послуг. ТОВ «Наш Вараш».	Погоджено
		59. Ліхтар POLICE BL-512 P50	1520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	2	шт	650,00	1 300,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю, для безпечного забезпечення виробничого процесу на КНС-3 при відключенні електроенергії. ФОП Матласевич Р.С. (місцеві маг. «Електроват»).	Погоджено
		60. Акумулятор VIDEX (без захисту) 3000 мАН		2	шт	470,00	940,00			
		61. Двостороння стрічка	44510000-8 Знаряддя	1	шт	45,00	45,00	1 проп	Для виконання робіт по аварійному освітленню від дизель-генератора на	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	62. Свердло Ø10/160		1		46,00	46,00		КНС-1, КНС-2 та встановлення часткового перетворювача на КНС-2. ФОП Кухарець О.В.	
		63. Свердло Ø12/160		1		50,00	50,00			
		64. Свердло Ø8/100		1		35,00	35,00			
		65. Номерні пломби: сигнальний пристрій контролю за доступом: «Силтор»	39360000-3 Пломбувальне обладнання	1 000	шт	2,64	2 640,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання робіт по заміні, перепакуванню розподільних лічильників води, опломбуванню розподільних та комерційних вузлів обліку. ТОВ «ЯНГУЛ», ТОВ «Волинсьантехкомплект».	Погоджено
		66. Мононіть (0,7мм (100м))		10	шт	90,00	900,00			
		67. Пломба номерна «Фора»		4 000	шт	2,64	10 560,00			
		68. Прокладка Ду 15 (24*16*2) (до лічильника)		1 500	шт	1,10	1 650,06			
		69. Натрій фосфорний 2-х заміщений б/в харч.	24960000-1 Хімічна продукція різна	0,100	кг	375,00	37,50	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю для виконання постійного контролю за хімічними і бактеріологічними показниками якості питної і стічної води м. Вараш. Також технічний інвентар для прибирання на вулиці біля будівлі контора-лабораторія МОС і в приміщенні лабораторії. ПП «Фірма Фармікс»	Погоджено
		70. Папір (КРАФТ) 60*86 СМ БМКВ 70/840		1,000	кг	175,00	175,00			
		71. Амоній оцтовокислий «ч»		0,100	кг	390,00	39,00			
		72. Порошок для прання ОКЕУ Universal автомат 400г	39830000-9 Продукція для чищення	6	шт	34,00	204,00			Погоджено
		73. Рушник Обухівський целюлозний 2-	33760000-5 Туалетний папір, носові	4	пак	34,00	136,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	шаровий, 2 рулони на гільзі білий	хустинки, рушники для рук і серветки							
		74. Вата 100гр. зиг-заг н/с «Білосніжка» Укрвата	33140000-3 Медичні матеріали	6	шт	19,00	114,00			Погоджено
		75. Пакети одnor. Для сміття 35л/100шт	18930000-7 Мішки та пакети	4	шт	50,00	200,00			Погоджено
		76. Віник «сорго»	44510000-8 Знаряддя	4	шт	99,00	396,00			Погоджено
		77. Рукавички SFM ЛАТЕКСНІ огл.н/с неприп. HIGH RISK L p.	18140000-2 Акcesуари до робочого одягу	25	пара	12,50	312,50			Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	78. Саморіз для гіпс. по дереву, фосф.3,5*45	44530000-4 Кріпильні деталі	500	шт	0,40	200,00	1 проп	Для ремонту об'єктів «Благоустрою».	Погоджено
		79. Круги відрізні:	14810000-2 Абразивні вироби				938,00	1 проп	Для ремонту об'єктів «Благоустрою».	Погоджено
		Круг відрізний по металу 125*1,0*22,23 мм		5	шт	20,00	100,00			
		Круг відрізний по металу 230*2.0*22,33 мм		4	шт	52,00	208,00			
		Диск абраз. відрізний д/мет.230*3,0*22, 23 ІАЗ Сталь		14	шт	45,00	630,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	80. Зварювальні електроди:	44310000-6 Вироби з дроту				<u>1 570,00</u>	1 проп	Для ремонту об'єктів «Благоустрою». ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		Зварювальні електроди Haisser Е 6013. 3.0мм		1	шт	640,00	640,00			
		Зварювальні електроди Моноліт ЗЦ 3мм		2	шт	465,00	930,00			
		81. Замок навісний 75ммс.Аагр	44520000-1 Замки, ключі та петлі	1	шт	145,00	145,00	1 проп	Для ремонту об'єктів «Благоустрою». ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		82. Ручки для сокири:	44510000-8 Знаряддя				<u>145,00</u>	1 проп	Для ремонту об'єктів «Благоустрою». ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		Ручка для сокири дерев.70 см		2	шт	50,00	100,00			
		Ручка для сокири дерев. 50см.		1	шт	45,00	45,00			
		83. Офісне приладдя:	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне				<u>1 085,00</u>	1 проп	Для упорядкування і прискорення документообігу. ФОП Рабець А.С.	Погоджено
		Факсиміле		1	шт	595,00	595,00			
		Кутовий штамп 18*47мм (автоматична оснастка)		1	шт	490,00	490,00			
		84. Експлуатаційні послуги, пов'язані з утриманням будинків, споруд та прибудинкових територій буд. 14/1, прим. 17, м-н Будівельників	50710000-5 Послуги з ремонту і технічного обслуговування електричного і механічного устаткування будівель	1	послуга	108,05	1 296,60	1 проп	Управління багатоквартирним будинком (12 місяців). ТОВ «ПОЛІССЯБУДМОНТАЖ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	85. <u>Шини:</u>	34350000-5 Шини для транспортних засобів великої та малої тоннажності				99 960,00	+	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Шина 11,2-20 (290508) ФБЦ-35 НС8ГД		2	шт	11 000,00	22 000,00			
		Шина 11,2-24 8PR 16A6 SGP-04		1	шт	8 570,00	8 570,00			
		Шина 12,4-24- 10PR R-1 QZ-702 TT Marcher з камерою		2	шт	11 955,00	23 910,00			
		Шина 7,50- 16KNK50		2	шт	3 850,00	7 700,00			
		Шина 6,25-10B- 97Б нс12		4	шт	3 565,00	14 260,00			
		Шина 6,60-16 (180-406) бсл 105A8		6	шт	3 920,00	23 520,00			
		86. <u>Запчастини:</u>	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів				3 218,10	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		МТЗ магнето конт. з метал. кришкою		1	шт	1 256,30	1 256,30			
		Лампа А24-5 (безцокольна мала)		2	шт	10,80	21,60			
		Втулка стабілізатора нижня (велика)		4	шт	63,20	252,80			
		Перехідник вала. ВОМа на карда 8/6		1	шт	1 687,40	1 687,40			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	87. <u>Насоси:</u>	42120000-6 Насоси та компресори				6 882,60	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		МТЗ насос водяний Д-240, Д-243		1	шт	3 700,60	3 700,60			
		Насос НШ-32 УК(М)- 32Л(плоск.) MASTERT 130,150,160, 170, НИВА ,ЗИЛ- ММЗ,САЗ,ЮМЗ		1	шт	3 182,00	3 182,00			
		88. <u>JCB подушка двигуна</u>	34310000-3 Двигуни та їх частини	2	шт	446,00	892,00	+	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		89. JCB вентилятор	31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів	1	шт	2 198,00	2 198,00	+	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		90. <u>Фільтри JCB:</u>	42910000-8 Апарати для дистилювання, фільтрування чи ректифікації				3 760,00	+	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		JCB фільтр повітряний двигуна		1	шт	1 350,00	1 350,00			
		JCB фільтр елемент повітряного двигуна		1	шт	536,00	536,00			
		JCB масляний фільтр RQ36[10)		2	шт	46,00	92,00			
		JCB фільтр паливний		1	шт	536,00	536,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	91. JCB кабель	31220000-4 Елементи електричних схем	1	шт	1 246,00	1 246,00	+	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		92. JCB зуб:	43640000-1 Частини екскаваторів				2 424,00	+	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		JCB зуб ковша (старий 333/D8455)		2	шт	466,00	932,00			
		JCB зуб кутовий лівий		1	шт	746,00	746,00			
		JCB зуб кутовий правий		1	шт	746,00	746,00			
		93. JCB запчастини:	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів				2 251,00	+	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		JCB болт		8	шт	46,60	372,80			
		JCB болт		2	шт	46,60	93,20			
		JCB гайка		10	шт	39,90	399,00			
		JCB палець кермової тяги		3	шт-	462,00	1 386,00			
		94. JCB втулка	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	1	шт	468,00	468,00	+	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		95. Проведення технічного обслуговування Екскаватора- навантажувача 3CX 14H3WA	50110000-9 Послуги з ремонту і технічного обслуговуван- ня мототранс-	1	послуга	39 510,66	39 510,66	1 проп	Для безперебійної та ефективної роботи екскаватора-навантажувача 3CX 14H3WA. ТОВ «КОСТРАКШН МАШИНЕРЬ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	96. Проведення технічного обслуговування Екскаватора VOLVO CE EXC EW14B	портних засобів і супутнього обладнання	1	послуга	58 358,46	58 358,46	1 проп	Для безперебійної та ефективної роботи екскаватора VOLVO CE EXC EW14B. ТОВ «ЕТС-КИЇВ».	Погоджено
І. Воско- бойник	КП «Міські елек- тричні мережі» (С.Решетицький)	97. Капітальний ремонт ліній електромереж 10 кВ за адресою: вул. Комунальна, м.Вараш Рівненської області	45310000-3 Електромонтаж- ні роботи	1	робота	375 523,00	375 523,00	1 проп	Для надійного електрозабезпечення міста. Володимирецьке колективне підприємство «Агропроменерго».	Погоджено
І. Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	98. Технічне обслуговування системи відео- спостереження	50340000-0 Послуги з ремонту і технічного обслуговування аудіовізуально- го та оптичного обладнання	1	послуга	400,00	4 800,00	1 проп	Забезпечення належного функціонування об'єкта за адресою м. Вараш, вул. Кібенка, 3 (<u>на 12 місяців</u>). ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга1».	Погоджено
		99. Цілодобове спостереження за системою пожежної сигналізації об'єкта та технічне обслуговування	50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання	1	послуга	294,00	3 528,00	1 проп	Забезпечення належного функціонування об'єкта за адресою м. Вараш, вул. Кібенка, 3 (<u>на 12 місяців</u>). ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга1».	Погоджено
		100. Експлуата- ційне обслугову- вання установки пожежної сигналізації та ремонт технічних засобів сигналізації	50610000-4 Послуги з ремонту і технічного обслуговування захисного обладнання	1	послуга	240,00	2 880,00	1 проп	Забезпечення належного функціонування об'єкта за адресою м. Вараш, вул. Кібенка, 3 (<u>на 12 місяців</u>). ТОВ «Служба безпеки «Кольчуга1».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багато- профільна лікарня» (Т.Латишенко)	101. Ліцензія на право користування програмним забезпеченням «Vinotel»	48510000-6 Пакети комунікаційно-го програмного забезпечення	1	послуга	13 920,00	13 920,00	1 проп	Для забезпечення доступу до онлайн-сервісу, що використовується для функціонування комп'ютерних, мережових та інших пристроїв установи. ТОВ «Бінотел».	Погоджено
		102. Заправка картриджа	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	Згідно з актом приймання-передачі (за посиланням)			4 920,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи оргтехніки. МПП Фірма «Інтертех».	Погоджено
		103. Смартфон Tecno Pova Neo 2 (LG6n) 4/64Gb	32250000-0 Мобільні телефони	1	шт	6 599,00	6 599,00	+	Для забезпечення функціонування інсультного блоку. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
		104. Світильники (стельові світлодіодні; лінійні)	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	Згідно з накладною (за посиланням)			11 100,00	1 проп	Для забезпечення функціонування установи. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		105. Електроотвари (лампа LED, лампа світлодіодна, розетки, вимикачі, стартер)	31530000-0 Частини до світильників та освітлювально-го обладнання	Згідно з накладною (за посиланням)			6 205,00	1 проп	Для забезпечення функціонування установи. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		106. Прання медичної білизни	98310000-9 Послуги з прання і сухого чищення	12580	кг	40,00	503 200,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		107. Кейтерингові послуги	55520000-1 Кейтерингові послуги	22000	комплект	160,35	3 527 700,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		108. Витратні матеріали для проведення гемодіалізу	33180000-5 Апаратура для підтримування	Згідно з переліком (за посиланням)			4 272 373,00		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(гемодіафільтра- ції)	фізіологічних функцій організму							
--	--	---	---------------------------------------	--	--	--	--	--	--	--